

MODELOVA TABULKA NABIDKOVA CENA - POLOZKOVY ROZPOCET

VZ ÚPMD Praha - Lokální oprava komunikací 2023 - podklad pro Dotatek č.1 ke SoD č. 357/2023

Objednatel: Ústav pro péči o matku a dítě, Podolské nábřeží 157/36, 147 00 Praha 4

IČ: 00023698

Zhotovitel: Branická stavební s.r.o., Bělohorská 45, 169 00 Praha 6

IČ: 26751208

Název položky	MJ	Množství	cena/MJ	celkem
STAVEBNÍ PRÁCE - Místo pro vyhýbání vozidel na příjezdové komunikaci k hornímu parkovišti				45190,00
Demontáž, ruční odtěžení	m3	3,6	2500,0	9000,0
Přesun zeminy do 50 m, uskladnění zeminy dle instrukcí objednatele v areálu	m3	3,6	750,0	2700,0
Úprava podloží, zhutnění, doplnění štěrkové drtě	m2	12,0	850,0	10200,0
Obrubník montáž, včetně betonové opěry	m	10,0	550,0	5500,0
Montáž kostek, zahutnění, dosyp, dodávka kostek	m2	12,0	1420,0	17040,0
Terénní úpravy	kpl.	1,0	750,0	750,0
STAVEBNÍ PRÁCE - Místo pro vyhýbání vozidel na příjezdové komunikaci mezi Obj. I - Kotelna a Obj. SK - Skleníky				56820,00
Vytyčení sítí elektro	kpl.	1,0	800,0	800,0
Demontáž, ruční odtěžení	m3	3,6	2500,0	9000,0
Přesun zeminy do 200 m, uskladnění zeminy dle instrukcí objednatele v areálu	m3	3,6	1450,0	5220,0
Úprava podloží, zhutnění, doplnění štěrkové drtě	m2	12,0	850,0	10200,0
Obrubník montáž, včetně betonové opěry	m	10,0	550,0	5500,0
Montáž kostek, zahutnění, dosyp, dodávka kostek	m2	15,0	1420,0	21300,0
Terénní úpravy	kpl.	1,0	4800,0	4800,0
STAVEBNÍ PRÁCE - Lokální oprava komunikací v areálu				58700,00
Demontáž stávající dlažby z kostek	m2	50,0	124,0	6200,0
Úprava podloží, zhutnění, doplnění štěrkové drtě	m2	50,0	480,0	24000,0
Zpětná montáž kostek, zhutnění, dosyp drtí, bez dodávky nových kostek	m2	50,0	570,0	28500,0
VRN				12856,80
Doprava	%	4,0	1607,1	6428,4
Přesun hmot	%	4,0	1607,1	6428,4
CELKEM				173566,80

V Praze dne

Martin Varmuža

jednatel